Et quod admittatur appellatio etiam in grauissimo crimine læse maiestatis, vel in quolibet alio, est communis opinio, quam arrestatur Ant. Gomez. tit. de delict. c. 13. nu. 31. Roland. d. cons. 73. per tot. decis. Auenion. 60. nu. 1. & seq. Et à quolibet delicto, etiam capitali, post Bar. Plot. cons. 3. nu. 22. in fin. tom. 2. crimin. Diuersi. in fol. Lancell. de attent. p. 2. c. 1. nu. 20. latè Farinac. q. 101. nu. 7. & seqq. vbi etiam contrariū tenentes allegat, & sequendo opinionem affirmatiuā, ponit ad illam tres limitationes, & tandem cōcludit, quod in omni casu, etiam in dicto crimine grauissimo læse maiestatis, sit admittenda appellatio, & iudex non admittens appellationem in casu appellabili est puniendus, Franc. in c. pastoralis. sub nu. 5. de appell. Contard. in l. vñica limit. 27. nu. 8. C. si de mom. poss. Scacc. de appellat. q. 13. nu. 100. vbi subdit procedere etiam quādo non vult dare apostolos, & si causa erit

tristia index debet deponi, Boer. decis. 153. n. 4. declara tamen ut per Scacc. in d. q. 13. nu. 101. & seqq. & licet in aliquibus delictis grauissimis non admittatur appellatio, quæ latè ponit Scacc. in tract. de appell. q. 17. limit. 4. nu. 67. plurib. seqq. tamen etiam in eis si ad sit rationabilis causa admittitur appellatio, Scac. d. limit. 4. num. 84. & quæ sint causæ rationabiles latè ponit Scacc. d. limit. 4. num. 48. & seqq. & iudici non admittenti appellatem in casu appellabili imponitur pena arbitraria de iure canonico, de iure autem civili in causa criminali erit imponenda eadem pena, quæ imponeretur ipsi reo appellanti, ut est latè videre per Menoch. cas. 358. per totum.

2 In dubio autem semper appellatio est admittenda, Marsil. cons. 84. n. 4. & seq. & quoad vtrumque effectum, Decian. in c. pastoralis. nu. 12. de appellat. Contar. in l. 1. q. 7. C. si de momen. poss. Surd. decis. 27. nu. 2. Mar. Ant. Macer. var. resol. libr. 1. resol. 52. nu. 6. & lib. 2. resol. 60. cas. 7. in princ. Vinc. de Franch. decis. 351. n. 3. vbi etiam subdit in dubio esse pronunciandum appellationem non esse desertam.

3 Immo in casibus prohibitis appellare si fuerit per ignorantiam iudicis, vel ex alia causa, admissa appellatio, debet remitti causa ad iudicem, ad quem, Ant. Gomez. tit. de delict. c. 13. nu. 32. vbi alios adducit, & dicit esse notabile, & menti tenendum. Soc. lun. col. 18. nu. 7. & seq. vol. 1. Farinac. cons. 17. nu. 7. vbi redit rationes, & ibi addentes in littera D, vbi testantur de communi, & alios infinitos allegant, & reprobat Boss. tit. de appell. num. 16. & Baiard. q. 40. nu. 14. qui volebant non posse iudicē præiudicare Reipublicæ.